
Dell 0C5RNH Foglio dati

Modulo ricetrasmettitore Dell 10GBASE-SR 850nm SFP+ SR AFBR-709SMZ-FT2

0C5RNH

0C5RNH - Modulo transceiver originale Dell 10GBASE-SR 850nm SFP+ SR AFBR-709SMZ-FT2

Il ricetrasmettitore Dell SFP+ 0C5RNH offre connettività in fibra per estendere la portata della rete. Questo

ricetrasmettitore hot plug con ingombro SFP (Small Form Factor Pluggable) presenta un connettore LC duplex. Il

ricetrasmettitore Dell networking 10GBaseSR SFP+ offre connettività 10GbE fino a 300 m . Inoltre, fornisce un'esclusiva

interfaccia di monitoraggio diagnostico digitale avanzata, che consente l'accesso in tempo reale ai parametri operativi

del dispositivo come la temperatura del ricetrasmettitore, la corrente di polarizzazione del laser, la potenza ottica

trasmessa, la potenza ottica ricevuta e la tensione di alimentazione del ricetrasmettitore.

Specifiche

Produttore: Dell

Codice produttore: 0C5RNH

Modello: AFBR-709SMZ-FT2

Tipo di prodotto: Modulo ricetrasmettitore 10GBASE-SR 850nm SFP+

Modello: FTLX8574D3BCL

Tipo: modulo ricetrasmettitore

Fattore di forma: SFP+

Connettore: Dual-LC

Ethernet: 10GBASESR

Tipo di cablaggio: MMF

Lunghezza d'onda ottica: 850 nm



Distanza massima di trasferimento: 984 piedi

Questo 0C5RNH è compatibile con i seguenti sistemi:

Rete C1048P

Rete C9010

Rete N3132PX

Rete X1026

Rete X1052

Rete X4012

Rete Z9500

OptiPlex GX260DT

Power Connect 5524

PowerConnect 5524P

Power Connect 5548

PowerConnect 5548p

Power Connect 6224

PowerConnect 6224F

PowerConnect 6224P

Power Connect 6248

PowerConnect 6248P

Power Connect 7024

Power Connect 7024F

Power Connect 7024P

Power Connect 7048

Power Connect 7048P

Power Connect 7048R

Power Connect 8024

PowerConnect 8024F

Power Connect 8100

Serie PowerConnect 8100

Power Connect M6348

Power Connect M8024

PowerEdge C4130

PowerEdge C4140

PowerEdge C6320

PowerEdge C6420



PowerEdge FC420

PowerEdge FC430

PowerEdge FC620

PowerEdge FC630

PowerEdge FC640

PowerEdge FC830

Power Edge FX2

PowerEdge M1000e

PowerEdge M420

PowerEdge M520

PowerEdge M620

PowerEdge M640

PowerEdge M640VRTX

PowerEdge M820

PowerEdge R200

PowerEdge R220

PowerEdge R230

PowerEdge R240

PowerEdge R300

PowerEdge R320

PowerEdge R330

PowerEdge R340

PowerEdge R410

PowerEdge R415

PowerEdge R420

PowerEdge R430

PowerEdge R440

PowerEdge R510

PowerEdge R515

PowerEdge R520

PowerEdge R530

PowerEdge R540

PowerEdge R610

PowerEdge R620

PowerEdge R630

PowerEdge R640

PowerEdge R6415



PowerEdge R710

PowerEdge R715

PowerEdge R720

PowerEdge R720XD

PowerEdge R730

PowerEdge R730xdXL

PowerEdge R740XD

PowerEdge R740xd2

PowerEdge R7415

PowerEdge R7425

PowerEdge R805

PowerEdge R810

PowerEdge R815

PowerEdge R820

Poweredge R830

PowerEdge R840

PowerEdge R900

PowerEdge R905

PowerEdge R910

PowerEdge R920

PowerEdge R930

PowerEdge R940

PowerEdge R940xa

PowerEdge T130

PowerEdge T140

PowerEdge T330

PowerEdge T340

PowerEdge T410

PowerEdge T420

PowerEdge T430

PowerEdge T440

PowerEdge T610

PowerEdge T620

PowerEdge T630

PowerEdge T640

PowerEdge T710

Power Edge XR2



Serie PowerSwitch N1500

Serie PowerSwitch N2000

Power Switch N2024

Power Switch N2024P

Power Switch N2048

PowerSwitch N2200-ON

Serie PowerSwitch N3000

Power Switch N3024

PowerSwitch N3024EF-ON

PowerSwitch N3024EP-ON

PowerSwitch N3024ET-ON

Power Switch N3024F

Power Switch N3024P

Power Switch N3048

PowerSwitch N3048EP-ON

PowerSwitch N3048ET-ON

Power Switch N3048P

PowerSwitch N3200-ON

Serie PowerSwitch N4000

Power Switch N4032

Power Switch N4032F

Power Switch N4064

Power Switch N4064F

PowerSwitch S4048-ON

PowerSwitch S4048T-ON

PowerSwitch S4112-ON

Power Switch S4128

Power Switch S4148

PowerSwitch S4148U-ON

PowerSwitch S4810-ON

Power Switch S5000

PowerSwitch S5212F-ON

PowerSwitch S5224F-ON

PowerSwitch S5232F-ON

PowerSwitch S5248F-ON

PowerSwitch S5296F-ON

PowerSwitch S5448F-ON



Power Switch S6000

PowerSwitch S6000-ON

PowerSwitch S6100-ON

PowerSwitch Z9100-ON

PowerSwitch Z9264F-ON

PowerSwitch Z9332F-ON

PowerSwitch Z9432F-ON

PowerVault DL2100

PowerVault DL2200

PowerVault DR4100

PowerVault NX3000

PowerVault NX3200

PowerVault NX3300

PowerVault NX400

PowerVault NX440

Acquista ora
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